

Sportsman A/S
CVR-nr. 14107002

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.12.2012.

Dirigent

Navn: Lisbeth Overgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportsman A/S
Rådhuspladsen 7
4200 Slagelse

CVR-nr.: 14107002
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Telefon: 58522171
Telefax: 58502050
E-mail: slagelse@intersport.dk

Bestyrelse

Marie-Anne Jakobsen
Lisbeth Overgaard
Emma Christensen

Direktion

Lisbeth Overgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med sportsartikler og dermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året blev et overskud på 522 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.868.835	4.434
Personaleomkostninger	1	(2.875.594)	(3.081)
Af- og nedskrivninger		<u>(313.107)</u>	<u>(371)</u>
Driftsresultat		680.134	982
Andre finansielle indtægter		101.130	141
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(82.584)</u>	<u>(113)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		698.680	1.010
Skat af ordinært resultat	3	<u>(176.415)</u>	<u>(253)</u>
Årets resultat		<u>522.265</u>	<u>757</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	600
Overført resultat		<u>(77.735)</u>	<u>157</u>
		<u>522.265</u>	<u>757</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.628	336
Indretning af lejede lokaler		277.858	398
Materielle anlægsaktiver	4	<u>420.486</u>	<u>734</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.666	250
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>230.666</u>	<u>250</u>
Anlægsaktiver		<u>651.152</u>	<u>984</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.374.072	3.368
Varebeholdninger		<u>3.374.072</u>	<u>3.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.998	384
Udskudt skat	6	23.295	12
Andre tilgodehavender		271.935	113
Tilgodehavender		<u>803.228</u>	<u>509</u>
Likvide beholdninger		<u>2.121.747</u>	<u>2.752</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.299.047</u>	<u>6.629</u>
Aktiver		<u>6.950.199</u>	<u>7.613</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.623.567	2.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Egenkapital		<u>3.723.567</u>	<u>3.801</u>
Skyldig selskabsskat		187.818	255
Langfristede gældsforpligtelser		<u>187.818</u>	<u>255</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		869.773	765
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.144.524	1.897
Anden gæld		1.024.517	895
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.038.814</u>	<u>3.557</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.226.632</u>	<u>3.812</u>
Passiver		<u><u>6.950.199</u></u>	<u><u>7.613</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.701.302	600.000	3.801.302
Udbetalt udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(77.735)	600.000	522.265
Egenkapital ultimo	500.000	2.623.567	600.000	3.723.567

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.404.924	2.559
Pensioner	470.670	522
	<u>2.875.594</u>	<u>3.081</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.913	107
Dagsværdireguleringer	19.742	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.929	6
	<u>82.584</u>	<u>113</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	187.818	255
Ændring af udskudt skat	(12.484)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	1.081	0
	<u>176.415</u>	<u>253</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.255.104	2.103.364
Kostpris ultimo	<u>2.255.104</u>	<u>2.103.364</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.919.084)	(1.705.791)
Årets afskrivninger	(193.392)	(119.715)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.112.476)</u>	<u>(1.825.506)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>142.628</u>	<u>277.858</u>

Noter

		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		284.100
Kostpris ultimo		284.100
Opskrivninger primo		(33.692)
Dagsværdireguleringer		(19.742)
Opskrivninger ultimo		(53.434)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		230.666
	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	11.387	5
Finansielle anlægsaktiver	11.908	7
	23.295	12
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	2	250.000,00
	2	500.000
	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		427.000
		391

Der er indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sportsman Holding ApS, Rådhuspladsen 7, 4200 Slagelse